
   

 

   

 

1. Priority Club 
Členství v Priority Clubu je čestné a členy jsou významné osobnosti regionu, kterým bylo 
členství nabídnuto, nebo o něj projevili zájem. Členství trvá vždy jeden kalendářní rok. Člen 
Priority Clubu je držitelem členského čipu s oprávněním k užívání tenisového kurtu v areálu 
Clubu v rozsahu 100 hod/rok a rovněž sociálního zázemí včetně vlastní šatní skříňky. 

 

Pro členy Priority Clubu jsou přednostně vyhrazeny následující hrací doby : 

PO – NE : 7.00 – 22.00 hod. (doba 20-22 hod je pouze pro členy Priority Clubu) 
    

Rezervaci je nutno provést v rezervačním systému, ve výjimečných případech telefonicky 

na tel. 584495111 v době od 7.30 – 16.00 hod. Rezervace pro SO-NE se provádí v pátek, 

Ve dnech pracovního volna kontaktujte pro rezervaci správce kurtů v době od 9.00 – 

20.hod. Členům je umožněno provádět stálé rezervace. 
    

Odečítání bodů: 
  7.00 – 16.00 hod – 1 bod                    16.00 – 18.00 hod – 2 body 
18.00 – 20.00 hod – 3 body                  20.00 – 22.00 hod – 5 bodů 
  

Povinnosti člena Priority Clubu jsou následující: 

- Provádět rezervaci v rezervačním systému 

- Plně respektovat Provozní řád 

- Uhradit zálohu 100 Kč za vydání Členského čipu a klíče od šatny. 

 

Tato částka bude v plné výši vrácena po ukončení členství v Clubu a po vrácení čipu a 

klíče. Ukončení členství v Clubu je automatické uplynutím období kalendářního roku, 

případně vyčerpáním limitu čipu. V případě zájmu o využívání kurtů po vyčerpání limitu je 

možné limit navýšit. 

2. Tenis Club 
Členy Clubu se stávají držitelé předplatitelských čipů na dobu platnosti těchto čipů (do 

vyčerpání zakoupených bodů). 
Účastníci akcí organizovaných Tenisovým Clubem se stávají členy pouze po dobu trvání 

těchto akcí. 
    

Předplatitelské čipy jsou vydávány v uvedených variantách: 
Club předplatné pro pronájem kurtu v hodnotě 100 bodů á 3000 Kč / 50 bodů á 1500 Kč. 
Club předplatné pro pronájem kurtu včetně vlastní šatní skříňky a soc. zázemí v hodnotě 

100 bodů á 3500 Kč. 
Miniclub - mládež do 18 let - v hodnotě 100 bodů á 1000 Kč / 50 bodů á 500 Kč. 
    

Odečítání bodů za užívání 1hodiny: 
  7.00 – 16.00 hod – 1 bod       16.00 – 18.00 hod – 2 body        18.00 – 20.00 hod – 3 body 

Při výdeji čipu se hradí vratná záloha 100 Kč. Při odevzdání čipu do 31.12. bude 

vrácena. Po tomto datu je záloha nevratná a při zakoupení bodů na novou tenisovou 

sezónu bude znovu účtována. 

Členství v Clubu opravňuje držitele čipu k úžívání tenisových kurtů. Rezervace je možno 

provádět na daný hrací týden vždy v pondělí, resp.na týden dopředu v systému Rezzy, 

výjimečně na recepci objektu Fenix v době od 7.30 – 16.00 hod (tel. 584 495 111). Zrušení 

rezervace je možné nejpozději 24 hodin před začátkem rezervace. V případě, že 

nedojde ke zrušení rezervace, bude považována za uplaněnou a dojde k odečtení bodů 

(kreditu) Stálé rezervace není možné provádět. 

Rezervovat je možno následující hrací doby : 

CLUB:         PO – NE :  7.00  –  20.00 hod 

Miniclub:    PO – NE : 8.00  – 16.00 hod - výhradně kurt č. 3 
    

Rezervace pro SO-NE se provádějí nejpozději v pátek výhradně v systému Rezzy. Pro 

veřejnost je v případě volného kurtu možno domluvit rezervaci v tyto dny přímo se správcem 

v době od 9.00 -20.00 hod. 

Povinnosti člena Clubu a Miniclubu jsou následující: 

• Provádět rezervaci v systému Rezzy 

• dodržovat Provozní řád Tenisového Clubu 
    

Členství v Clubu končí vyčerpáním stanoveného počtu bodů. V mimořádných případech 

vyloučením při nedodržení stanov Clubu. 
 

3. Veřejnost 
Pro veřejnost je vyhrazena následující herní doba v uvedených cenách za 1hodinu: 
    

PO – PÁ 8.00 – 20.00 hod   8.00 – 16.00 hod –  110 Kč/hod  
SO – NE 9.00 – 20.00 hod 16.00 – 20.00 hod – 155 Kč/hod 

Miniclub:   8.00 – 16:00 hod –   55 Kč/hod 

Při rezervaci v systému Rezzy se platba provádí platební bránou. Výjimečně v hotovosti, 

v pracovní dny na recepci. Ve dnech pracovního volna přímo u správce kurtů. Na recepci je 

možno zakoupit permanentku na celou sezónu.. 

4. Tenisová škola 
V rámci tenisového klubu je zřízena Tenisová škola pro mládež. Rezervace hracích hodin 

probíhá v rezervačním systému ve vyhrazené hrací době mezi 10.00 – 16.00 hod. (max 2 

hodiny denně) na kurtu č.3. 

Každý člen tenisové školy (trénované dítě), má registraci v rezervačním systému a 

rezervace probíhá na konkrétní osobu. Poplatek za užívání kurtů je 500 Kč/os. na sezónu 

Zvláštní upozornění 



   

 

   

 

Vzhledem k přenosnosti členských čipů je povinností držitele hlásit ztrátu čipu na tel. 

584 495 111. Až do doby ohlášení ztráty čipu dochází k zápočtu odehraných hodin na 

vrub držitele. Přehled o  počtu odehraných hodin je možno získat v rezervačním systému, 

emailem, telefonicky nebo osobně na recepci. V případě vyčerpání kreditu je možné 

dokoupit další body platební bránou v rezervačním systému, S ohledem na hráče se 

doporučuje vypínání mobilních telefonů na tenisových kurtech. 

 

V Jeseníku dne 15.5.2024 

 

 



   

 

   

 

 

  

 

 

    STANOVY 

           FENIX TENNIS CLUB 
 

 

 
          

      Slezská 2 

           790 01  Jeseník 

      Recepce 

      tel.: 584 495 111 
       e-mail: recepce@fenixgroup.cz 

         
           Správce kurtů       

             725 060 607          


